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دیدار وزیر خارجه جمهوری آذربایجان با همتای اسرائیلی

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی نیز در پاسخ به اظهارات ممدیاراف اعلام داشت که تلآویو علاقه زیادی

برای توسعه مناسبات خویش در همه زمینهها با باکو دارد

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

به گزارش بنیاد مطالعات قفقاز به نقل از خبرنامه قفقاز(http://www.vestikavkaza.ru) بعدازظهر روز گذشته و پیش از پایان سفر رسمی وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان به فلسطین اشغالی،

در جریان آخرین دیدار ممدیاراف با مقامات رژیم صهیونیستی، بنیامین نتانیاهو نخست وزیر و زه یف الکین معاون وزیر خارجه این رژیم وی را به حضور پذیرفتند.

در جریان این دیدار که خصوصاً رسانه های جمهوری آذربایجان عامدانه کمتر به آن پرداخته اند، ممدیاراف ضمن عرض تشکر و قدردانی خود در خصوص کمک های صهیونیست ها به جمهوری

آذربایجان و نیز تأکید بر وجود ظرفیت بالا برای توسعه مناسبات میان دو رژیم در حوزه های ارتباطات و جهانگردی، از تمایل باکو برای استفاده از تجربه ی غاصبان قدس شریف در امر دیپلماسی

عمومی (!) خبر داد. ممدیاراف در این خصوص افزود که این مسئله با توجه به جنگ اطلاعاتی در حال جریان در دنیا، برای آنها از اهمیت وافری برخوردار است.

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی نیز در پاسخ به اظهارات ممدیاراف اعلام داشت که تل آویو علاقه زیادی برای توسعه مناسبات خویش در همه زمینه ها با باکو دارد.

در این نشست نتانیاهو و زه یف الکین هردو اذعان داشتند که رژیم صهیونیستی به جمهوری آذربایجان به عنوان عضو سازمان همکاری های اسلامی علاقه ای بی حدوحصر دارد و به نظر آنها، «دقیقاً

این جمهوری آذربایجان است که می تواند در نقش یک میانجی میان جهان اسلام و رژیم صهیونیستی ظاهر گردد.

طرف های صهیونیست در ادامه از شادی زایدالوصف خویش در ارتباط با «این دیدار تاریخی» خبر دادند و سفر ممدیاراف را مقدمه ای در جهت گسترش ابعاد کنونی مناسبات میان دو رژیم و رسیدن

این مناسبات به سطحی جدید خواندند. زه یف الکین همچنین ابراز اطمینان كرد که جمهور آذربایجان توانایی آن را دارد که برای جهانگردان صهیونیست به کشوری محبوب تبدیل شود.

درانتها گفتنی است که طبق خبر سایت منبع، بخش اعظم این دیدار پشت درهای بسته انجام گرفت و جزئیات بیشتری از آن در اختیار خبرنگاران قرار داده نشد./خ

پایان پیام.
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